
ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 153/2021-34

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j: MMR-29231/2021-34
Číslo úkolu: 366100/5166/5/34

vyřizuj
Telefo
E-mail:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1

Účet č.
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
EMC a. S.
lČ: 463 57 424
DIČ: CZ 463 57 424
Štěpánská 535/6, 120 00 Praha 2

Objednáváme:

Vypracováni komunikační strategie v rámci projektu Digitalizace stavebního řízeni a územního
plánováni

Předmětem těchto služeb bude zejména: vypracování komunikační strategie včetně časového
plánu realizace komunikace zahrnující zejména následujíci činnosti:

a) zmapování a popis stakeholderů a příjemců sdělení uvnitř i vně organizaci
objednatele,

b) charakteristiku a specifikace stakeholderů a příjemců sděleni (v případech,
kde to je možné, až do detailu konkrétních funkcí, resp. pozic),

C) analýzy a jejich promítnutí do doporučení obsažených v komunikační strategii,

d) časové plánováni v závislosti na postupu IegislativnIho procesu a implementaci
informačního systému objednatele,

e) vypracováni komunikačních strategických i taktických doporučení,

f) sběr podkladů a na jejich základě vypracování vzorových odpovědí pro
novináře a další příjemce sdělení (tj. návrh vizuálního stylu tématu,
především návrhy merkantilních tiskovin např. ppt, šablona TZ, pozvánky,
press kity, brožury, doporučujIcI obsahy tiskových zpráv, reakcí a pozvánek
na akce vztahující se k tématu včetně FAQ),

g) vyhodnocování legislativních změn na funkčnost digitálního stavebního
řízeni, implementaci informačního systému, rychlost a nákladnost této
implementace.

Ministerstvo pro mktni rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 CO 22 22

www.mmr.cz



ministerstvo Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 153/2021-34

Služby budou fakturovány na základě písemných výkazů prací.

Dodavatel je povinen předat objednateli komunikační strategii nejpozději do 100 pracovních dní
od účinnosti smlouvy.

Termín ukončeni plnění (i po vypořádání případných připomínek zadavatele) je stanoven
nejpozději na 30. září 2021.

Termín:
Realizace bude zahájena ihned po uveřejnění této objednávky v registru smluv a bude
poskytována nejpozději do 30. záři 2021

Cena a platební podmínky:

Celková maximální cena poptávané služby nepřekročí částku 460 000 Kč bez DPH,
(556 600 včetně DPH).

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dni od doručeni objednateli.

V případě překročení lhůt plněni může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Kontaktní osobou ve věci této objednávky ze strany MMR je

Další ustanoveni:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámeni
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

2'J21.(M.25
09:33?5 +02'00'

vedoucí odděleni digitalizace stavebního řízení

""m EMCas.

535/6
l "m CO PMhj 2

Objednávku akceptoval a převzal

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
110 15Praha1
tel.: +420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
lČ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


